PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.10.2013
	№
	110-37-1286-13

	г.Саянск

О награждении работников ОГБУЗ «Саянская городская больница»

Рассмотрев ходатайства руководства областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»,                            в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города, профессиональное мастерство и в связи с 25-летием со дня открытия акушерского отделения:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Бочкареву
Татьяну Владимировну
	- акушерку акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Рябову
Аллу Александровну
	- медицинскую сестру акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Додон
Ирине Николаевне
	- акушерке акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Конюшкиной
Ольге Борисовне
	- врачу акушеру-гинекологу акушерского отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11